#
Mlnlst+rlo dã Equação

InstitutaFederaldoPaíaM
NnITlnOFEDUAL

PORTARIA N 1 o5 D E 12 DE JANEIRO DE 2018

4 Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Parada, no uso da competência
que Ihe compre a Portaria n' 030 de 09 dc Janeiro dc
2017, considerando a resolução 15/2011 do
Conselho Superior do IFPR, e o que consta no
processo 23411.000190/2016-02,

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo

Servidor: ALYSSON RAMOS ARTUSO

SIAPE: 2212(122

Cago: PROFESSOR EBTT
Lotação: CAblPtS COLOS'IBO
Pontos: 98,98

PessoasPró-Re

l INSI'ITUTO FEDERAL DO PARADA l Reitoria
Av,Vector Ferreiro do Amaral. 306 -Tarumà, Curitiba - PR l CEP 82530-230 Brasi